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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.01. 16:00

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.01. 16:00

6 Befreite
5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger nach Indexliste
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Finale
09.01. 16:00

6 Qualifizierte

Es wird eine Final-Runde zur Ermittlung des Siegers gefochten. Kann nach gewonnen Gefechten kein
eindeutiger Sieger ermittelt werden, gibt es um den 1.ten Platz einen Stichkampf. Er wird auf die gleiche
Anzahl Treffer gefochten wie in der Runde.

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

2 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER NININ Serafina BE FC Berlin Südwest 2005

4 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

5 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

6 GER HAMSCH Luise ST USC Magdeburg 2004

1. Zwischenrunde

7 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005

8 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004

9 GER KÖHLER Lena ST FSG Greppin 2005

10 GER HAJNALI Lara ST FSG Greppin 2006

11 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
09.01.2016

CORRECTION #1

Florett weiblich

Einzel

U12-U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lahn Katarina
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

RIEDEL Thomas, GER ST TSG Halle-Neustadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
KÖHLER Lena GER FSG Greppin 2 D0 D4 D0 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
HAMSCH Luise GER USC Magdeburg 3 D2 V5 V5 D1 2 13 18 0.500 -5 3.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 4 D1 V5 D4 D4 1 14 15 0.250 -1 4.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 5 D4 V5 V5 V5 3 19 12 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 10

RICHTER Uwe, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
NININ Serafina GER FC Berlin Südwest 2 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 13 0.800 7 2.
HAJNALI Lara GER FSG Greppin 3 D1 D1 V5 D1 D0 1 8 23 0.200 -15 5.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 4 D0 D0 D3 D0 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 5 D2 D4 V5 V5 D3 2 19 16 0.400 3 4.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 6 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 14 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER NININ Serafina FC Berlin Südwest 4 5 20 13 0.800 7 Q

4 GER BRÜCKNER Johanna FC Berlin Südwest 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 3 5 19 14 0.600 5 Q

6 GER HAMSCH Luise USC Magdeburg 2 4 13 18 0.500 -5 Q

7 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 2 5 19 16 0.400 3 Q

8 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 1 4 14 15 0.250 -1 Q

9 GER HAJNALI Lara FSG Greppin 1 5 8 23 0.200 -15 Q

10 GER KÖHLER Lena FSG Greppin 0 4 6 20 0.000 -14 Q

11 GER HAUPT Emely PSV Weimar 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

MORANDI Carlotta Sophie, GER BE FC BERLIN SÜDWEST

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

HAJNALI Lara GER FSG Greppin 1 D1 D1 D4 V5 1 11 18 0.250 -7 4.
KÖHLER Lena GER FSG Greppin 2 V5 D2 D0 V5 2 12 11 0.500 1 3.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 3 V5 V5 V3 V5 4 18 4 1.000 14 1.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 4 V5 V5 D1 V5 3 16 9 0.750 7 2.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 5 D3 D0 D0 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 4 4 18 4 1.000 14 E

2 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 3 4 16 9 0.750 7 E

3 GER KÖHLER Lena FSG Greppin 2 4 12 11 0.500 1 E

4 GER HAJNALI Lara FSG Greppin 1 4 11 18 0.250 -7 E

5 GER HAUPT Emely PSV Weimar 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn 1

SEIDLER Tassilo, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 1 V5 D4 D2 V5 V5 3 21 11 0.600 10 2.
NININ Serafina GER FC Berlin Südwest 2 D1 V5 D1 V5 V5 3 17 20 0.600 -3 3.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 3 V5 D4 D4 V5 D4 2 22 23 0.400 -1 4.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 5 D0 D2 D4 D2 V5 1 13 21 0.200 -8 5.
HAMSCH Luise GER USC Magdeburg 6 D0 D4 V5 D4 D1 1 14 24 0.200 -10 6.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 5 5 25 13 1.000 12 E

2 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 3 5 21 11 0.600 10 E

3 GER NININ Serafina FC Berlin Südwest 3 5 17 20 0.600 -3 E

4 GER BRÜCKNER Johanna FC Berlin Südwest 2 5 22 23 0.400 -1 E

5 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 1 5 13 21 0.200 -8 E

6 GER HAMSCH Luise USC Magdeburg 1 5 14 24 0.200 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

2 GER HAMSCH Luise ST USC Magdeburg 2004

3 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN RIEDEL Thomas 1 1 0 0


